
广州迈普再生医学科技股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市 

上市公告书更正公告 

 

本公司于 2021 年 7 月 26 日公告的《广州迈普再生医学科技股份有限公司首

次公开发行股票并在创业板上市上市公告书》中“第三节 发行人、实际控制人

及股东持股情况”之“六、本次发行前 10 名股东持股情况”中未披露发行后上市

前股东人数，现更正如下： 

原内容为： 

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况 

本次发行后，公司持股数量前十名的股东情况如下： 

序号 股东名称 
持股数量 

（万股） 

持股比例 

（%） 

限售期限 

（自上市之日起） 

1 袁玉宇 1,092.25 16.53 36 个月 

2 徐弢 1,092.25 16.53 36 个月 

3 袁美福 450.88 6.82 12 个月 

4 深圳市凯盈科技有限公司 424.60 6.43 12 个月 

5 唐莹 378.00 5.72 12 个月 

6 
国寿成达（上海）健康产业股权

投资中心（有限合伙） 
326.74 4.95 12 个月 

7 
广州纳普生投资合伙企业（有限

合伙） 
260.00 3.94 36 个月 

8 

华泰证券资管 

－招商银行－ 

华泰迈普医学家园 1 号创业板员

工持股集合资产管理计划 

165.16 2.50 12 个月 

9 

乌鲁木齐凤凰基石股权投资管理

有限合伙企业－广州领康投资合

伙企业（有限合伙） 

154.34 2.34 12 个月 

10 蔡婉婷 149.71 2.27 12 个月 

合计 4,457.40 68.03 - 

更正后内容为： 

六、本次发行后的股东人数及公司前 10 名股东持股情况 



本次发行结束后上市前，公司股东总数为 22,492 名，其中持股数量前十名

的股东情况如下： 

序号 股东名称 
持股数量 

（万股） 

持股比例 

（%） 

限售期限 

（自上市之日起） 

1 袁玉宇 1,092.25 16.53 36 个月 

2 徐弢 1,092.25 16.53 36 个月 

3 袁美福 450.88 6.82 12 个月 

4 深圳市凯盈科技有限公司 424.60 6.43 12 个月 

5 唐莹 378.00 5.72 12 个月 

6 
国寿成达（上海）健康产业股权

投资中心（有限合伙） 
326.74 4.95 12 个月 

7 
广州纳普生投资合伙企业（有限

合伙） 
260.00 3.94 36 个月 

8 

华泰证券资管 

－招商银行－ 

华泰迈普医学家园 1 号创业板员

工持股集合资产管理计划 

165.16 2.50 12 个月 

9 

乌鲁木齐凤凰基石股权投资管理

有限合伙企业－广州领康投资合

伙企业（有限合伙） 

154.34 2.34 12 个月 

10 蔡婉婷 149.71 2.27 12 个月 

合计 4,457.40 68.03 - 

除上述更正外，《广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市上市公告书》其他内容不变。公司及保荐机构对由此给广大投资者

带来的不便深表歉意！ 

特此公告！ 

发行人：广州迈普再生医学科技股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司 

2021 年 7 月 27 日  



（本页无正文，为广州迈普再生医学科技股份有限公司关于《广州迈普再生医学

科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书更正公告》之签

章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

广州迈普再生医学科技股份有限公司 

年     月    日 

 

  



（本页无正文，为华泰联合证券有限责任公司关于《广州迈普再生医学科技股份

有限公司首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书更正公告》之签章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

华泰联合证券有限责任公司 

年     月    日 

 

 


